РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

6-го созыва

(40-е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 июня 2021 года                                                                                           № 40/244
г. Венев

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 18.11.2019 № 19/104 «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 31.10.2019 № 18/96 «О ликвидации  муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания населения администрации муниципального образования Веневский район»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и на основании Устава муниципального образования Веневский район, Собрание депутатов муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 18 ноября 2019 года № 19/104 «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 31 октября 2019 года № 18/96 «О ликвидации  муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания населения администрации муниципального образования Веневский район» следующие изменения:

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Назначить ликвидационную комиссию в составе 5 человек и утвердить ее состав:

 Федоров Виктор Николаевич – председатель ликвидационной комиссии, заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район;
 Андреева Альбина Николаевна – секретарь ликвидационной комиссии (начальник отдела по правовой работе администрации муниципального образования Веневский район);

Бондарь Елена Васильевна – член ликвидационной комиссии (директор муниципального учреждения «Муниципальная бухгалтерия»);

 Персиянцева Александра Александровна – член ликвидационной комиссии (директор муниципального казенного учреждения муниципального образования Веневский район «Архив»);

 Шувалова Елена Славовна – член ликвидационной комиссии (начальник сектора имущественных отношений комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район).».
2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования Веневский район.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Веневского района».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования Веневский район
	                                          М.А. Камаева